
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © Off the Fence 
 

VIASAT HISTORY CEE 
LEDEN 2025 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


VIASAT HISTORY CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Off the Fence 
 

Revoluce, které změnily svět 

V premiéře od pátku 17. ledna ve 21:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 6 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ historický/ politika a moc 
Původní název: Revolutions That Changed History 
Rok: 2024 
 

Ačkoli historie po dlouhou dobu oslavovala své 
velké vůdce a první panovníky, patřit mezi elitu 
neznamenalo jen slávu a blahobyt. I ten nejlepší 
vojevůdce a nejvytrvalejší panovník musel čelit 
opozici a pokusům o převrat. Někteří z nich poznali 
na vlastní kůži, že moc není zdaleka absolutní a 

věrnost vždy zaručená. Tento seriál prozradí 
složitou realitu starověkých revolucí a povstání, od 
epických a akčních krvavých bitev až po intimní 
výměny názorů mezi důvěrníky, které měly 
dostatečnou sílu na to, aby zvrátily chod dějin. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT HISTORY CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Wildbear Entertainment 
 

Adolf Hitler: Odhalení diktátora 

V premiéře od pondělí 6. ledna ve 21:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 6 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ historický/ životopisný 
Původní název: Adolf Hitler: Decoding A Dictator 
Rok: 2024 
 

Tento seriál se zaměří na strhující forenzní 
zkoumání jednoho z nejzlověstnějších vůdců, jaké 
kdy svět viděl, a prozkoumá šest výrazných aspektů 
života a vlády Adolfa Hitlera. Také rozebere méně 
známá fakta, probere všudypřítomné mýty a fámy 

a položí si otázku, jak se mohl třicetiletý 
nevzdělaný nýmand a pivní kecal stát nejvyšším 
vůdcem vražedné kontinentální říše a zanechat po 
sobě odkaz nebývalého zla a krveprolití. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT HISTORY CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Arte 
 

Pásmo pořadů: Týden připomínky holokaustu 

Od pondělí 27. ledna do pátku 31. ledna ve 23:15 
 
Prostřednictvím poutavých dokumentárních filmů 
si připomeneme zvěrstva holocaustu a seznámíme 
s nevyřčenými příběhy odvahy a přežití. Jeden den 
v Osvětimi představuje každodenní život v 
Osvětimi v roce 1944 z pohledu obětí i pachatelů, 
Osvětim: Muž uvnitř připomíná odvážnou infiltraci 

Witolda Pileckého, který odhalil nacistické zločiny, 
Pořad Odboj zpochybňuje mýty o židovské pasivitě 
a představí jejich vzdor a odolnost. A Neznámá 
kapitola příběhu Anny Frankové odhaluje zoufalé 
pokusy Otto Franka zachránit svou rodinu. 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

